
LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 26/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Carottes et pois chiches Bio à l'orientale Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon,
Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche Gluten

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Radis rose Radis

Saint Luc (Fromagerie RISSOAN) (régional) Tomme Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 28/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Concentré de fruit,
Framboise Sulfites

Concombre Concombre

Lardons de dinde façon carbonara
Muscade, Champignon de Paris, Eau, Lait en
poudre, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine
de blé, Lardons de volaille

Gluten, Lait

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Poisson MSC façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska,
Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Vinaigrette ciboulette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Ciboulette Moutarde, Sulfites


